
ZARZĄDZENIE NR 8/16 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

z dnia 01 sierpnia 2016 roku 

 
 
 

 
w sprawie dnia wolnego dla pracowników zatrudnionych na stanowisku związanym z działalnością 

kulturalną (instruktor) oraz pomocniczym i obsługi (pracownik gospodarczy)  za pracę  

w dniu 15 sierpnia 2016 roku 

 

 

 

 

Na podstawie § 8 pkt 8 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie oraz  art. 

151¹¹ § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 – Kodeksu Pracy (Dz.U. z 1998 roku Nr 21 poz. 94 z późniejszymi 

zmianami)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznaczam dzień 01 września 2016 roku dniem wolnym dla pracowników zatrudnionych na stanowisku  

związanym z działalnością kulturalną (instruktor) oraz pomocniczym i obsługi (pracownik gospodarczy)  za 

pracę w dniu 15 sierpnia 2016 roku, ponieważ za pracę w niedzielę i święta, pracodawca jest zobowiązany 

zapewnić inny dzień wolny od pracy w ciągu okresu rozliczeniowego.      

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


